DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO CORPORATIVA NA
MODALIDADE A DISTÂNCIA PARA SERVIDORES PÚBLICOS DE UMA UNIVERSIDADE
FEDERAL de autoria de WILLIANA CARLA SILVA ALVES, GRAZIANY SANTIAGO
AMORIM ARAÚJO, ROSELITO DELMIRO DA SILVA, RENATO LUIZ VIEIRA DE
CARVALHO, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47932

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47932